
第４３９６号 平成３１年４月１０日 

発  行  所 
北九州市小倉北区城内１番１号 

北 九 州 市 役 所 

目        次 

◇ 告  示 ページ 

○ 収納事務の委託【保健福祉局障害福祉部障害福祉企画課】 

３

○ 収納事務の委託【産業経済局農林水産部総合農事センター】 

４

○ 利用料金の額の承認【産業経済局農林水産部総合農事センター】 

５

○ 徴収事務の委託【子ども家庭局子育て支援部児童文化科学館】 

６

○ 徴収事務の委託【産業経済局雇用・生産性改革推進部生産性改革推進

課】 ７

◇ 公  告 

○ 特定調達契約に係る一般競争入札の公告【財政局税務部税制課】 

８

○ 特定調達契約の相手方の決定【消防局総務部総務課】 

１２

◇ 上下水道局 

○ 収納事務の委託【上下水道局総務経営部営業課】 

１３

○ 徴収事務の委託（２件）【上下水道局水道部配水管理課】 

１５

○ 収納事務の委託【上下水道局総務経営部広域事業課】 

１７

◇ 交 通 局 

○ 特定調達契約に係る一般競争入札の公告【交通局総務経営課】 

１８

1



○ 特定調達契約の落札者の決定【交通局総務経営課】 

２１

2



北九州市告示第１６３号 

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市障害者支援計画（平成３０年度～平成３４年度）の売払代金の収納

事務を次のとおり委託した。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市長 北 橋 健 治   

受  託  者 
委 託 期 間 

名   称 住   所 

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船場

町１番１号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

3



北九州市告示第１６４号 

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市立総合農事センターの生産物の売払代金の収納事務を次のとおり委

託した。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市長 北 橋 健 治   

受  託  者 
委 託 期 間 

名   称 住   所 

株式会社ワールドイン

テック 

北九州市小倉北区大手

町１１番２号 

平成３１年４月１日か

ら平成３２年３月３１

日まで 

4



北九州市告示第１６５号 

北九州市産業観光施設の設置及び管理に関する条例（昭和４７年北九州市条

例第６号）第６条第３項の規定により、平成３１年４月１日から平成３５年３

月３１日までの間の北九州市立総合農事センターの利用料金の額を承認したの

で、北九州市産業観光施設の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和４７年

北九州市規則第３４号）第５条の規定により次のとおり告示する。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市長 北 橋 健 治   

金額 備考 

冷蔵

庫 

０．０６立方メ

ートルにつき  

市外居住者４０円

市内居住者３０円
１ 体積は、冷蔵処理物の容器

の体積とする。 

２ 体積が０．０６立方メート

ルに満たないとき、又は体積

に０．０６立方メートル未満

の端数があるときは、０．０

６立方メートルとして計算す

る。 

３ 入庫日及び出庫日は、それ

ぞれ１日として計算する。 

展

示

ホ

ー

ル

全

区

画

１時間又はその端数ごとに１，８００円 営利のための即売会を主たる目

的とする利用及び入場料等を徴

収する利用に係る場合の額は、

規定の額の１５割に相当する額

とする。 
区

画

Ａ

１時間又はその端数ごとに１，４００円 

区

画

Ｂ

１時間又はその端数ごとに４００円 

Ａ研

修室

１時間又はその端数ごとに１，２００円 

Ｂ研

修室

１時間又はその端数ごとに４５０円 

小会

議室

１時間又はその端数ごとに１５０円 

日額 

5



北九州市告示第１６６号 

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市立児童文化科学館における使用料の徴収事務を次のとおり委託した

。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市長 北 橋 健 治   

受  託  者 
委 託 期 間 

名   称 住   所 

安全警備株式会社 北九州市八幡西区筒井

町５番５号 

平成３１年４月１日か

ら平成３２年３月３１

日まで 

6



北九州市告示第１６７号 

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州テレワークセンターの使用料の徴収事務を次のとおり委託した。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市長 北 橋 健 治   

受  託  者 
委 託 期 間 

名   称 住   所 

ｆａｂｂｉｔ共同事業

体 

代表者 ＡＰＡＭＡＮ

株式会社 

北九州市小倉北区浅野

三丁目８番１号 

平成３１年４月１日か

ら平成３２年３月３１

日まで 

7



北九州市公告第１９３号 

 一般競争入札により、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例 

を定める政令（平成７年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約を締 

結するので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平 

成７年北九州市規則第７８号）第５条第１項の規定により読み替える北九州市 

契約規則（昭和３９年北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第 

４条第１項の規定により次のとおり公告する。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市長 北 橋 健 治 

１ 調達内容 

 （１） 特定役務の名称及び数量 賦課関係業務委託 一式 

 （２） 履行の内容等 入札仕様書で定めるとおり 

 （３） 履行期間 契約締結の日から平成３４年９月３０日まで（契約締結 

の日から同年９月３０日までは業務引継等の準備期間とし、契約金額の支 

払は、平成３１年１０月１日から平成３４年９月３０日までの３６箇月と 

する。） 

 （４） 履行場所 北九州市戸畑区中原新町２番１号 

          北九州テクノセンター 

（５） 入札方法 落札者の決定は、総合評価競争方式をもって行うので、 

  提案に係る性能、機能、技術等に関する書類及び入札書（以下「総合評価 

  のための書類」という。）を提出すること。 

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１ 

００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数 

があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金 

額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者である 

か免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相 

当する金額を入札書に記載すること。 

２ 競争入札参加資格 

  次の各号のいずれにも該当する者であること。 

 （１） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規 

  定に該当しない者であること。 

 （２） 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関す 

  る規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名簿 

  （以下「有資格業者名簿」という。）に記載されていること。 

 （３） 北九州市から指名停止を受けている期間中でないこと。 

8



３ 競争入札参加資格審査の申請 

  この公告に係る一般競争入札に参加を希望する者で有資格業者名簿に記載 

されていないものは、北九州市技術監理局契約部契約制度課（電話 ０９３ 

－５８２－２５４５）に本入札に参加を希望する旨を告げた上で、平成３１ 

年５月７日まで（日曜日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和２３年

法律第１７８号）に規定する休日並びに同月１日を除く。以下「日曜日等」

という。）に競争入札参加資格申請を行わなければならない。 

４ 総合評価のための書類の提出場所等 

 （１） 契約条項を示す場所及び日時 

  ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号 

       北九州市財政局税務部税制課 

  イ 日時 この公告の日から平成３１年５月２９日まで（日曜日等を除く

。）の午前１０時まで 

 （２） 入札関係資料の交付方法 この公告の日から平成３１年５月７日ま

で（日曜日等を除く。）の毎日午前９時から午前１１時３０分まで及び

午後１時から午後５時まで前号アの場所において無償で交付する。 

 （３） 競争参加の申出書の提出 

  ア 持参による場合 この公告に係る一般競争入札に参加を希望する者は 

   、平成３１年５月７日午後５時までに競争参加の申出書を北九州市財政 

局税務部税制課に提出しなければならない。 

  イ 郵送による場合 第１号アの場所に書留郵便により、平成３１年５月 

   ７日午後５時までに必着のこと。 

 （４） 入札説明会 入札説明会は、実施しない。 

 （５） 入札及び開札の場所及び日時 

  ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号 

       北九州市役所本庁舎地下２階第二入札室 

  イ 日時 平成３１年５月２９日午前１０時 

  ウ 郵送による場合 第１号アの場所に書留郵便により、平成３１年５月 

   ２８日午後３時までに必着のこと。 

（６） 総合評価のための書類の提出 

  ア 持参による場合 この公告に係る入札の結果、失格となる者以外の入 

   札者は、平成３１年６月３日午後３時までに北九州市財政局税務部税制 

   課に提出しなければならない。 

  イ 郵送による場合 第１号アの場所に書留郵便により、平成３１年６月 

   ３日午後３時までに必着のこと。 

9



（７） プレゼンテーションの場所及び日時  

ア 場所 北九州市小倉北区城内１番１号 

       北九州市役所本庁舎会議室 

  イ 日時 平成３１年６月１４日から同月１９日までのいずれかの日を予

定している。 

５ その他 

 （１） 契約手続において使用する言語及び通貨 

  ア 言語 日本語 

  イ 通貨 日本国通貨 

 （２） 入札保証金及び契約保証金 

  ア 入札保証金 入札価格の１００分の５以上。ただし、契約規則第５条 

   第７項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。 

  イ 契約保証金 契約金額の１００分の５以上。ただし、契約規則第２５ 

 条第７項第１号又は第３号のいずれかに該当する場合は、免除する。 

 （３） 入札の無効 

   次のいずれかに該当する入札は、無効とする。 

  ア この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札 

  イ 申請書等に虚偽の記載をした者がした入札 

  ウ 仕様書記載の入札者に要求される義務を履行しなかった者がした入札 

  エ 契約規則第１２条各号のいずれかに該当する入札 

 （４） 落札者の決定方法 

  ア 落札者の決定及び総合評価方法に定めるとおり、入札者に総合評価の

ための書類をもって申込みをさせ、プレゼンテーションを実施し、総合

評価を行い、総合評価の方法によって得られた総合評価点数の最も高い

ものを落札者とする。 

  イ 総合評価の方法は、加算方式とする。 

  ウ アによる総合評価点数の最も高い者が、北九州市業務委託低入札価格

   調査試行実施要領（平成１５年６月１日施行）３の規定により定められ

   た調査基準価格を下回った場合は、当該価格によっては契約の内容に適

   合した履行がされないおそれがあると認められるか否かについて調査を

   行うため、落札者の決定を保留する。 

  エ ウに該当する調査基準価格を下回る入札を行った者は、調査に協力し

   なければならない。 

  オ ウの調査の結果、契約の内容に適合した履行がされないおそれがある

   と認めたときは、総合評価点数の最も高い者を落札者とせず、総合評価

10



   点数が次に高い者（以下「次順位者」という。）を落札者と決定する。

  カ オにおいて次順位者が調査基準価格を下回る価格をもって入札した者

   である場合は、ウ以下の手順による。

  キ 詳細は、入札説明書による。 

 （５） 契約書作成の要否 要 

 （６） 契約書作成に要する費用は、全て落札者の負担とする。 

 （７） この公告に係る契約は、政府調達に関する協定の適用を受けるもの 

である。 

 （８） この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在 

地等 

 北九州市財政局税務部税制課 

 〒８０３－８５０１ 北九州市小倉北区城内１番１号 

 電話 ０９３－５８２－２０３０ 

６ Summary 

（１）  Imposition Business of Tax Outsourcing 

 （２） Deadline of Tender（in person） 

      10:00a.m., May 29,2019 

 （３） Deadline of Tender（by mail） 

      3:00p.m., May 28,2019 

 （４） For more information, please contact: 

      Tax System Division, Taxation Department, 

      Finance Bureau, City of Kitakyushu 

11



北九州市公告第１９４号 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の

規定により次のとおり公告する。 

  平成３１年４月１０日 

                    北九州市長 北 橋 健 治   

１ 特定役務の名称及び数量 

  平成３１年度消防通信指令システム保守業務委託 一式 

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地 

  北九州市消防局総務部総務課 

  北九州市小倉北区大手町３番９号 

３ 契約の相手方を決定した日 

  平成３１年３月２２日 

４ 契約の相手方の名称及び住所 

  日本電気株式会社 北九州支店 

  北九州市小倉北区堺町一丁目３番１５号 

５ 契約金額 

  １億５，１２０万１，０８０円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  随意契約 

７ 随意契約の理由 

  政令第１１条第１項第２号に該当するため 

12



北九州市上下水道局告示第１２号

 地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２及び北九州市上

下水道局会計規程（昭和３９年北九州市水道局管理規程第１２号）第３６条の

２の規定により、北九州市水道条例（昭和３８年北九州市条例第１１９号）第

２８条に規定する水道料金、北九州市下水道条例（昭和３９年北九州市条例第

３９号）第１５条第１項に規定する下水道使用料、北九州広域都市計画下水道

事業受益者負担に関する条例（昭和５０年北九州市条例第４９号）第４条に規

定する受益者負担金、開発行為等に係る受益者負担金取扱要綱に規定する建設

寄附金、北九州市上下水道局長事務委任規則（平成５年北九州市規則第６０号

）により委任を受けた漁業集落排水処理施設使用料、地方公営企業法第３３条

の２の規定に基づき受託契約を締結した芦屋町下水道使用料及び地方自治法施

行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条の規定に基づき受託契約を締結し

た水巻町下水道使用料の収納事務を次のとおり委託した。

  平成３１年４月１０日

北九州市上下水道局長 中 西 満 信  

受 託 者
委 託 期 間

名 称 住 所

株 式 会 社 セ ブ ン － イ

レブン・ジャパン

東京都千代田区二番町８

番地８

平成３１年４月１日

から同年６月３０日

まで

株式会社ローソン 東京都品川区大崎一丁目

１１番２号

平成３１年４月１日

から同年６月３０日

まで

株式会社ポプラ 広島市安佐北区安佐町大

字久地６６５番地１

平成３１年４月１日

から同年６月３０日

まで

山崎製パン株式会社 東京都千代田区岩本町三

丁目１０番１号

平成３１年４月１日

から同年６月３０日

まで

株 式 会 社 フ ァ ミ リ ー

マート

東京都港区芝浦三丁目１

番２１号

平成３１年４月１日

から同年６月３０日

まで

ミ ニ ス ト ッ プ 株 式 会

社

千葉市美浜区中瀬一丁目

５番地１

平成３１年４月１日

から同年６月３０日

13



まで

株 式 会 社 し ん き ん 情

報サービス

東京都港区港南一丁目８

番２７号

平成３１年４月１日

から同年６月３０日

まで

14



北九州市上下水道局告示第１３号 

 地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２及び北九州市上

下水道局会計規程（昭和３９年北九州市水道局管理規程第１２号）第３６条の

２の規定により、北九州市上下水道局東部工事事務所における北九州市水道配

管図及び北九州市給水戸番図の複写料金の徴収事務を次のとおり委託した。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市上下水道局長 中 西 満 信 

受  託  者 
委 託 期 間 

名   称 住   所 

神栄管工株式会社 北九州市門司区高砂町

５番６号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社誠伸建設 北九州市門司区大字猿

喰９３７番地の３ 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

大里水道工業株式会社 北九州市門司区稲積一

丁目１２番２５号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社古島 北九州市小倉北区上富

野四丁目１０番１２－

６号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

山和株式会社 北九州市小倉北区足原

二丁目５番３３号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

有限会社浜崎工務店 北九州市小倉南区城野

二丁目３番２８号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

15



北九州市上下水道局告示第１４号 

 地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２及び北九州市上

下水道局会計規程（昭和３９年北九州市水道局管理規程第１２号）第３６条の

２の規定により、北九州市上下水道局西部工事事務所における北九州市水道配

管図及び北九州市給水戸番図の複写料金の徴収事務を次のとおり委託した。 

  平成３１年４月１０日 

北九州市上下水道局長 中 西 満 信 

受  託  者 
委 託 期 間 

名   称 住   所 

有限会社九州設備工業

所 

北九州市若松区大字畠

田９４１番地の１ 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社岡部組 北九州市八幡東区西本

町一丁目７番７号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社椛組 北九州市八幡東区末広

町１番３号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社木下設備 北九州市八幡西区鷹の

巣一丁目９番４号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社敷田水道設備 北九州市八幡西区上香

月一丁目１２番１０号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

有限会社大福水道 北九州市八幡西区岩崎

二丁目６番３４号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社大興設備工業 北九州市戸畑区夜宮三

丁目４番２２号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

16



北九州市上下水道局告示第１５号 

 地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２及び北九州市上

下水道局会計規程（昭和３９年北九州市水道局管理規程第１２号）第３６条の

２第１項の規定により、ボトルドウォーターの売払代金の収納事務を次のとお

り委託した。 

  平成３１年４月１０日 

               北九州市上下水道局長 中 西 満 信 

受  託  者 
委 託 期 間 

名   称 住   所 

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船

場町１番１号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

公益財団法人北九州観光

コンベンション協会 

北九州市小倉北区浅

野三丁目８番１号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

株式会社味創 北九州市小倉南区中

曽根三丁目１０番１

５号 

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで 

17



北九州市交通局公告第１０号 

  一般競争入札により、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例

を定める政令（平成７年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約を締

結するので、北九州市交通局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規

程（平成７年北九州市交通局管理規程第５号）第２条において準用する北九州

市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則

第７８号）第５条第１項の規定により読み替えて適用する北九州市契約規則（

昭和３９年北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第４条第１項

の規定により次のとおり公告する。 

  平成３１年４月１０日 

                             北九州市交通局長 池 上 修 

１ 調達内容 

  （１） 購入品目及び予定数量 

   軽油 １５万リットル 

  （２） 購入物品の特質等 仕様書で定めるとおり 

  （３） 履行期間 平成３１年６月１日から同月３０日まで 

  （４） 納入場所 北九州市交通局若松営業所及び向田営業所 

（５） 今後購入が予想される数量及び入札公告予定時期 

  予定数量１２５万リットル 平成３１年５月頃 

（６） 最初の契約に係る入札公告日 平成３１年２月８日 

（７） 入札方法 単位当たりの価格により行う。価格は軽油引取税を含む

ものとし、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者である

かを問わず、見積もった金額から軽油引取税を除いた金額の１０８分の１

００に相当する金額を入札書に記載すること。 

２ 競争入札参加資格 

次の各号のいずれにも該当する者であること。 

（１） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規

定に該当しない者であること。  

  （２） 北九州市交通局物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等

に関する規程（平成７年北九州市交通局管理規程第１号）第２条において

準用する北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関

する規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名

簿（以下「有資格業者名簿」という。）に記載されていること。 

（３） 北九州市から指名停止を受けている期間中でないこと。 

３ 競争入札参加資格審査の申請 

18



    この公告に係る一般競争入札に参加を希望する者で有資格業者名簿に記載

されていないものは、北九州市技術監理局契約部契約制度課（電話 ０９３

－５８２－２５２４）に本入札に参加を希望する旨を告げた上で、平成３１

年５月１０日までに競争入札参加資格申請を行わなければならない。 

４ 入札書の提出場所等 

 （１） 契約条項を示す場所及び日時 

    ア 場所 北九州市若松区東小石町３番１号 

       北九州市交通局総務経営課  

    イ 日時  公告の日から平成３１年５月２３日まで（日曜日、土曜日及び

国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日

並びに同月１日を除く。）の毎日午前９時から午前１１時３０分まで及

び午後１時から午後４時３０分まで並びに同月２４日の午前９時から午

前１１時３０分まで及び午後１時から午後２時まで 

（２） 入札説明書及び仕様書の交付方法  前号アの場所において無償で交

付する。 

（３） 入札説明会の場所及び日時 

    ア 場所  北九州市若松区東小石町３番１号 

          北九州市交通局４２会議室 

    イ  日時 平成３１年５月１６日午後２時   

（４） 競争参加の申出書の提出  この公告に係る一般競争入札に参加を希

望する者は、平成３１年５月１０日までに競争参加の申出書を北九州市交

通局総務経営課に提出しなければならない。 

（５） 郵送による場合の入札書の受領期限  第１号アの場所に書留郵便に

より、平成３１年５月２３日午後５時までに必着のこと。 

（６） 入札及び開札の場所及び日時 

    ア 場所  北九州市若松区東小石町３番１号 

              北九州市交通局４３会議室 

   イ 日時 平成３１年５月２４日午後２時 

５ その他 

（１） 契約手続において使用する言語及び通貨 

  ア  言語 日本語 

    イ  通貨  日本国通貨 

（２） 入札保証金及び契約保証金 

    ア 入札保証金  入札価格に予定数量を乗じて得た額の１００分の５以上

。ただし、北九州市交通局契約規程（昭和３９年北九州市交通局管理規

19



程第５号。以下「契約規程」という。）において準用する契約規則第５

条第７項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。 

  イ 契約保証金 契約金額に予定数量を乗じて得た額の１００分の５以上

。ただし、契約規程において準用する契約規則第２５条第７項第１号又

は第３号のいずれかに該当する場合は、免除する。 

（３） 入札の無効 

      次のいずれかに該当する入札は、無効とする。 

    ア この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札 

    イ 申請書等に虚偽の記載をした者がした入札 

    ウ 契約規程において準用する契約規則第１２条各号のいずれかに該当す

る入札 

（４） 落札者の決定方法 契約規程において準用する契約規則第１３条第

１項の規定により定められた予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもっ

て入札を行った者を落札者とする。 

（５） 契約書作成の要否 要 

（６） この公告に係る契約は、政府調達に関する協定の適用を受けるもの

である。 

（７） この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在

地等 

     北九州市交通局総務経営課 

     〒８０８－００１７ 北九州市若松区東小石町３番１号 

      電話 ０９３－７７１－８４０１ 

６ Summary 

（１） Product and Quantity  

   Gas Oil 

   Forecasted Quantity: 

   150,000 

（２） Deadline of Tender(by hand) 

   2:00p.m., May 24, 2019 

（３） Deadline of Tender(by mail) 

   5:00p.m., May 23, 2019 

（４） For further information, please contact: 

General Affairs and Management Division, Transportation Bureau, 

City of Kitakyushu  

20



北九州市交通局公告第１１号 

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市交通局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（平

成７年北九州市交通局管理規程第５号）第２条において準用する北九州市物品

等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８

号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。 

   平成３１年４月１０日 

                             北九州市交通局長 池 上 修 

１ 物品等の名称及び予定数量 

  軽油 １２万リットル 

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地 

    北九州市交通局総務経営課 

    北九州市若松区東小石町３番１号 

３ 落札者を決定した日 

  平成３１年３月２５日 

４ 落札者の名称及び住所 

    東洋商事株式会社 

    北九州市門司区港町７番８号 

５ 落札金額 

    １リットル当たりの金額 ９９円８０銭 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  一般競争入札 

７ 一般競争入札の公告をした日 

  平成３１年２月８日 

８ 落札方式 

  最低価格による。 

21


